Cambio de domicilio social. C/ DEL DUQUE DE SEVILLA 3 (MADRID). Datos registrales. S 8 , H M 718204, I/A 6 (16.01.26).

36649 - GARRIGUES PORTUGAL SLP.
Otros conceptos: Don José-Pedro Fernández-Casas Summers vende la participación social de la clase a número "80" , de doscientos 
veinticinco euros (225,00-) a la propia sociedad y se separa como socio profesional. Datos registrales. S 8 , H M 390841, I/A 543 
(16.01.26).

36650 - ALMACENES LA SENDA SL.
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: ALONSO BOYADJIEFF MARIA LUISA;ALONSO BOYADJIEFF KAREN. Nombramientos.